
 

 

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 28/04, 

75/05 13/06 i „Službeni list CG“, broj 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14 ), člana 194 Zakona o 

svojinsko-pavnim odnosima Crne Gore („Službeni list CG“, broj 19/09) i člana 40 Statuta 

Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 19/10), Skupština Opštine Budva, na 

sjednici održanoj 18., 19. i 25. maja 2015 godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o davanju saglasnosti za ustanovljavanje prava službenosti  

 

      Član 1. 

Daje se saglasnosti za ustanovljavanje prava službenosti prolaza preko katastarske parcele 2409 

KO Budva u površini od 53 m²,  u vlasništvu Opštine Budva  firmi “Modena gradnja”doo Budva 

Prednje se daje kako bi se omogućio kvalitetan prilaz objektu koji se nalazi na UP 6.11 čiji je 

vlasnik preduzeće “Modena gradnja”doo Budva.  u zahvatu DUP-a “Budva –centar” . 

 

Sastavni dio ovog Rješenja je skica dijela katastarske parcele 2409 koja prikazuje službenost 

prolaza od ulice prema budućem objektu.  

 

      Član 2. 

Ovlašćuje se Predsjednik opštine Budva da u ime Opštine Budva  pred izabranim notarom, po  

uslovima iz ove odluke , potpiše  Ugovor o ustanovljanju prava službenosti prolaza preko 

opštinske pracele 2409 KO Budva. 

 

       Član 3. 

Rješenje o davanju saglasnosti stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom 

listu Crne Gore - Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 0101-173/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


